
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 03/07/2003
 

 
ARPA PUGLIA
 Avviso di pubblica selezione per esperti laureati varie discipline. Graduatorie.
 
IL DIRETTORE GENERALE
 
in attuazione di quanto previsto dal bando di pubblica selezione
 
 
PORTA A CONOSCENZA
 
Che le Commissioni esaminatrici delle pubbliche selezioni di seguito riportate hanno proceduto
all'esame dei titoli posseduti dai candidati ammessi alle stesse ed hanno formulato le relative
graduatorie che seguono:
 
 
A - PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILI DEL DOMINIO
APPLICATIVO AMBIENTALE PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE
PROVINCE DI BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI
TRATTAMENTO DEI DATI
1) DISO DANIELA 17,025
2) FANIGLIULO AMERIGA 15,901
3) MENEGOTTO MICAELA 15,250
4) MORABITO ANGELA 15,102
5) LIOTINO GIULIA 15,005
6) VIGGIANI DOMENICO SILVIO 15,002
7) ANGIULLI MARIELLA 15,000
8) MASTRIA CARLA 15,000
9) CATUCCI FRANCESCO 12,924
10) MURA LUCIA 12,617
11) SCINTILLA GIACOMA PATRIZIA 12,133
12) MEMMOLA EMANUELE 12,100
13) LUPO GIAMMARCO 12,021
14) CALO' TERESA 12,007
15) MAGGIO FRANCESCA 12,005
16) MONACO ANTONIO 12,000
17) RANGONI CARLO 12,000
18) VALENZANO BARBARA 12,000
19) SELLANI MARCO 11,740
20) D'ALESSANDRO GIORGIO 11,737
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21) DI MARTINO VINCENZO 11,710
22) ROBERT PIETRO 11,545
23) ACQUAVIVA PATRIZIA 11,454
24) LATEGOLA ANTONIA 11,454
25) MUSCHITIELLO MARIA
 GIOVANNA 11,454
26) RESSA ELEONORA 11,432
27) LASERRA CATERINA 11,181
28) FRADUSCO MICHELE 11,131
29) SELLANI PAOLO 11,106
30) INVERSI MICHELA 10,980
31) BRUNO FRANCESCO 10,806
32) MEZZAPESA DOMENICO 10,800
33) SIMONE ROCCO 10,736
34) LEO LAURA 10,636
35) MANNARINI NICOLA 10,515
36) AMATO MICHELE 10,363
37) COSSA DANIELA CRISTIANA 10,363
38) D'AMICO SERGIO 10,269
39) LEO VINCENZO 10,221
40) PERRONE GIANLUCA 10,210
41) TURNONE ANNARITA 10,090
42) ANGARONE MARIA CARMEN 10,083
43) CARAMUSCIO MARCELLO 9,822
44) ALTAVILLA ANNARITA 9,818
45) VERNIANI CORRADO 9,792
46) SCHIPA ILENIA 9,623
47) FAVALE CHIARA 9,565
48) LABILE ALESSANDRO 9,555
49) FLORIO GIANCARLO 9,545
50) FROIO GERMANO 9,545
51) PENNUZZI STEFANIA 9,464
52) MUSANO GIUSEPPE 9,374
53) IMBRIANI GIULIANO 9,360
54) SCARANO SIMONE 9,281
55) DEL VECCHIO TONY 9,274
56) TAFURO, ANNA MARIA 9,272
57) GAMBINO RITA 9,130
58) TANZARELLA ANNALISA 9,057
59) VOX STEFANIA 8,882
60) LACARRA MASSIMO 8,874
61) PEZZULLA MARCO 8,456
62) BISCOZZO GIUSEPPE 8,454
63) CLAUDIONE MATTEO 7,910
64) CARRIERI L. 7,648
65) TRABACCA COSIMO 7,619
66) CAPOCCIA MASSIMO 7,200
67) ARNESANO IMMACOLATA 7,096
68) MURRA LIVIO 7,091
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69) MARTINI ROBERTO 5,750
70) DE LIBERTO GIOVANNI FRANCO 5,465
71) MARTINA CARLO 4,800
 
 
B) - PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILI DI DOMINIO APPLICATIVO
INCIDENTALE PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE PROVINCE Di
BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI
1) MENEGOTTO MICAELA 15,250
2) MORABITO ANGELA 15,102
3) ANGIULLI MARIELLA 15,000
4) MASTRIA CARLA 15,000
5) ANGELINI GIUSEPPE 13,234
6) CATUCCI FRANCESCO 12,924
7) MAGGIO FRANCESCA 12,005
8) VALENZANO BARBARA 12,000
9) SELLANI MARCO 11,740
10) ROBERT PIETRO 11,545
11) POLITI LARA 11,463
12) FRADUSCO MICHELE 11,131
13) SELLANI PAOLO 11,106
14) INVERSI MICHELA 10,980
15) BRUNO FRANCESCO 10,806
16) MEZZAPESA DOMENICO 10,800
17) LEO LAURA 10,636
18) MARSEGLIA ALESSANDRO 10,636
19) AMATO MICHELE 10,363
20) COSSA DANIELA CRISTIANA 10,363
21) LEO VINCENZO 10,221
22) PERRONE GIANLUCA 10,210
23) TRAVERSA LANFRANCO 10,091
14) ALTAVILLA ANNARITA 9,818
25) SCHIPA ILENIA 9,633
26) FAVALE CHIARA 9,565
27) ALTAMURA STEFANO 9,563
28) CANNONE PASQUALE 9,545
29) PAPPADA' ANGELO 9,348
30) MORELLI SAVERIO 9,272
31) GAMBINO RITA 9,130
32) BELLOMO GIORGIO 9,001
33) ANGARONE MARIA CARMEN 9,000
34) COSA ANTONIO 8,827
35) PEZZULLA MARCO 8,456
36) BISCOZZO GIUSEPPE 8,454
37) DIOMEDE DANIELE 8,454
38) SIBILANO ADALBERTO 7,784
39) CARRIERI LUCA 7,648
40) TRABACCA COSIMO 7,619
41) CAPOCCIA MASSIMO 7,200
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42) MARTINI ROBERTO 5,750
43) DE LIBERTO GIOVANNI 5,465
44) MARTINA CARLO 4,800
45) PELUSO FULVIO 0,000
 
 
C) - PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILE PER LE ANALISI DI
LABORATORIO PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE PROVINCE DI
BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI
1) BIANCO GIULIANA 17,021
2) FANIGLIULO AMERIGA 15,901
3) CAPUTI MARIANGELA 15,131
4) ROSSINI PASQUA 15,100
5) PAPADIA ELISA 15,000
6) DELL'ERBA ADELE 13,677
7) CATUCCI FRANCESCO 12,924
8) IELPO PIERINA 12,485
9) INTONTI GIANLUIGI 12,122
10) ALBERGO ROBERTO 12,038
11) DI MARTINO VINCENZO 11,710
12) ROBERT PIETRO 11,545
13) ACQUAVIVA PATRIZIA 11,454
14) LATEGOLA ANTONIA 11,454
15) RESSA ELEONORA 11,432
16) MARTURANO RAFFAELLA 11,236
17) MICELI MANUELA 11,181
18) SERGI ANDREA SEBASTIANO 11,009
19) DEL VECCHIO ERMINIA 10,636
20) LEO LAURA 10,636
21) COSSA DANIELA CRISTIANA 10,363
22) ANGARONE MARIA CARMEN 10,083
23) ANTONUCCI MARIA PIA 9,968
24) FAVALE CHIARA 9,565
25) FROIO GERMANO 9,545
26) SCHITO VINCENZO 9,329
27) GAMBINO RITA 9,130
28) LEO SANTO GIOVANNI 7,095
 
 
D) - PUBBLICA SELEZIONE A N. 1 ESPERTO LAUREATO RESPONSABILE DATA WAREHOUSE
PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLA PROVINCIA DI TARANTO E DEI
RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI
1) ANGIULLI MARIELLA 15,000
2) CAMMARROTA MARIA 15,000
3) ANGELINI GIUSEPPE 13,234
4) MELE MARIA PATRIZIA 13,100
5) MEMMOLA EMANUELE 12,100
6) MAGGIO FRANCESCA 12,005
7) VALENZANO BARBARA 12,000
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8) LOMORO ANTONELLA 12,000
9) CAMPO ALFONSO 11,952
10) SELLANI MARCO 11,740
11) D'ALESSANDRO GIORGIO 11,736
12) DELL'AQUILA ANTONELLA 11,454
13) SILIPIGNI FILIPPO 11,281
14) SELLANI PAOLO 11,106
15) INVERSI MICHELA 10,980
16) BRUNO FRANCESCO 10,806
17) MEZZAPESA DOMENICO 10,800
18) AMATO MICHELE 10,636
19) KORONICA FAUSTO 10,636
20) ZACHEO GIANFRANCA 10,125
21) LABILE ALESSANDRO 9,555
22) DEL VECCHIO TONY 9,283
23) ANGELINI VITO ANTONIO 9,272
24) CONTE MARINELLA 9,000
25) COSA ANTONIO 8,827
26) DIOMEDE DANIELE 8,454
27) BISCOZZO GIUSEPPE 8,454
28) DE ROGATIS VALENTINO 8,181
29) CARRIERI LUCA 7,648
30) CALVI GIUSEPPE 7,636
31) CAPOCCIA MASSIMO 7,200
32) CALVI MARIO 6,818
33) MARTINI ROBERTO 5,750
34) CARDETTA PIETRO 5,727
 
Sulla base di tali graduatorie sono stati ammessi a sostenere il colloquio rispettivamente i candidati di
seguito riportati:
 
A) PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILI DEL DOMINIO APPLICATIVO
AMBIENTALE PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE PROVINCE DI
BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI:
 DISO DANIELA, FANIGLIULO AMERIGA, MENEGOTTO MICAELA, MORABITO ANGELA, LIOTINO
GIULIA, VIGGIANI DOMENICO SILVIO, ANGIULLI MARIELLA, MASTRIA CARLA, CANTUCCI
FRANCESCO, MURA LUCIA
 
B) PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILI DI DOMINIO APPLICATIVO
INCIDENTALE PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE PROVINCE DI
BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI:
 MENEGOTTO MICAELA, MORABITO ANGELA, ANGIULLI MARIELLA, MASTRIA CARLA, ANGELINI
GIUSEPPE, CATUCCI FRANCESCO, MAGGIO FRANCESCA, VALENZANO BARBARA, SELLANI
MARCO, ROBERT PIETRO
 
C) PUBBLICA SELEZIONE A N. 2 ESPERTI LAUREATI RESPONSABILE PER LE ANALISI DI
LABORATORIO PER L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLE PROVINCE DI
BRINDISI E TARANTO E DEI RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATTAMENTO DEI DATI:
 BIANCO GIULIANA, FANIGLIULO AMERIGA, CAPUTI MARIANGELA, ROSSIGNI PASQUA, PAPAIA
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ELISA, DELL'ERBA ADELE, CANTUCCI FRANCESCO, IELPO PIERINA, INTONTI GIALUIGI,
ALBERGO ROBERTO
 
D) PUBBLICA SELEZIONE N. 1 ESPERTO LAUREATO RESPONSABILE DATA WEREHUOSE PER
L'ATTIVAZIONE DELLA SORVEGLIANZA AMBIENTALE DELLA PROVINCIA DI TARANTO E DEI
RELATIVI CENTRI DI CONTROLLO E DI TRATAMENTO DEI DATI:
 ANGIULLI MARIELLA, CAMMARROTA MARIA, ANGELINI GIUSEPPE, MELE MARIA PATRIZIA,
MEMMOLA EMANUELE.
 
Il presente ha, a tutti gli effetti, valore di notifica agli interessati.
 
Il Direttore Generale
Dott. Alfredo Rampino
 
_________________________
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